
KUPNÍ SMLOUVA
I.

SMLUVNÍ STRANY
KUPUJÍCÍ:

PEČOVATELSKÁ SLUŽBAKroměříž z.ú.
Nitranská 4091/11, 76701 Kroměříž
26940931
Mgr. František Lančík, ředitel, nar. 17.7.1958,
204749278, vydal MěÚ Kroměříž 21.4.2015
606258266

Název / Jméno:
Adresa:
IČO:
Zástupce:
OP:
Telefon:

dále jen ’’kupující" na straně jedné

a

PRODÁVAJÍCÍ:
Martin Tůma
Skaštická 1221, Hulín, 76824
68769083
CZ7112064146
739039896

Název / Jméno:
Adresa:
v

IC:
DIČ:
Telefon:

dále jen "prodávající" na straně druhé

uzavírají tuto kupní smlouvu

II.
ÚVODNÍ USTANOVENÍ

Prodávající je vlastníkem pověřen k prodeji a k finančnímu vyrovnání.

M lDruh vozidla:
Značka a výrobní typ vozu:
Rok výroby:
Barva:
VIN /číslo karoserie/:

ŠKODA Fabia kombi
2003
šedá
TMBJC26Y123567954
dovozRZ:

III.
PŘEDMĚTSMLOUVY

Prodávající touto kupní smlouvou prodává automobil popsaný v čl. II. této smlouvy kupujícímu, který jej za dále
uvedených podmínek kupuje.

IV.
KUPNÍ CENAA PLATEBNÍ PODMÍNKY

Kupní cena byla smluvními stranami dohodnuta ve výši 63.000,-Kč. Hrazeno bankovním převodem do KB.

pc
Highlight

pc
Highlight

pc
Highlight

pc
Highlight

pc
Highlight



v.
FYZICKÝ STAV PŘEVÁDĚNÉHOAUTOMOBILU

Kupující prohlašuje, že si vozidlo řádně prohlédl, je si vědom, že jde o ojeté vozidlo, a kupuje je ve stavu, v
jakém se při prohlídce nachází, a podpisem této smlouvy stvrzuje jeho převzetí. Kupující prohlašuje, že si stav
vozidla ověřil i jízdní zkouškou, během které automobil sám řídil.

VI.
ZVLÁŠTNÍ UJEDNÁNÍ

Pokud by ze strany kupujícího došlo do doby vrácení automobilu z důvodu uvedeného v čl. Vil., bod 3 této
smlouvy, k jakémukoliv poškození výše uvedeného vozidla, které neodpovídá běžnému užíván í, budou smluvní
strany o výši vrácené kupní ceny jednat.
Kupující je povinen dle zákona vozidlo přihlásit na příslušném úřadě ČR nejpozději do deseti pracovních dní
ode dne koupě.

VII.
ÚČINNOST SMLOUVY

1. Smluvní strany se dohodly, že jejich vzájemný vztah a vztahy z něj vyplývající se řídí občanským zákoníkem v
platném znění
2. Ostatn í právní vztahy z této smlouvy vyplývající, která zde nejsou výslovně uvedeny, se řídí příslušnými obecně
závaznými právními předpisy.
3. Odpovědnost za vady prodaného ojetého vozidla poskytuje prodávající po dobu dvanácti měsíců.
4. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.

V Hul íně dne 3.9.2021

.* *

y ^ ’7* »

v* r* 'r
KUPUJÍCÍPRODÁVAJÍCÍM

*1-




